
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

MZ Dance Team ČT - sportovní
tanec přípravka
 ČT 17:00-18:00 věk 6 – 10 1900,- Kč / rok pracoviště

Komenského 42, Plzeň
- Bolevec

 

MZ Dance Team ČT - sportovní tanec přípravka Odkaz na web

V tomto kurzu se dětí učí koordinaci pohybů, rovnováze, správnému držení těla a základním krokům
tanců polka, chacha, jive a waltz.  Děti  získají  zkušenosti  s vystupováním před lidmi v podobě
vystoupení, besídek, apod. a též budou připraveny na účast na dětských tanečních soutěžích ať v
páru (chlapec-dívka), tak v kategorii "synchro" (dvě dívky tančí vedle sebe stejné kroky). V rámci
tréninků se již také klade důraz jak na fyzickou přípravu, kdy formou náročnější rozcvičky dochází i
k posílení vnitřních svalů důležitých pro jakýkoli sport, tak na hudební průpravu pro zmiňované
tance. Děti, které budou chtít v soutěžním tanci pokračovat, mohou kdykoli během roku přestoupit
do kurzu "Sportovní tanec - pokročilí", kde budou zlepšovat své základy a učit se novým tancům.

Přihlášky po konzultaci s hlavním lektorem. Kontakt: Jan Blažek, 776 138 766

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ČT 17:00-18:00

Věk 6 – 10

Cena kroužku 1900,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Komenského
42, Plzeň - Bolevec

Pedagog Lucie Blažková

Probíhá 19.09.2024 – 12.06.2025

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Marcel Hlaváč,
hlavac@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10369-mz-dance-team-ct-sportovni-tanec-pripravka
https://www.radovanek.cz

